

Shuttertrix ApS

Lyndbyparken 31, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 35 89 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Johnny Werther Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shuttertrix ApS Lyndbyparken 31, Lyndby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 35 89 38 49
	Stiftet: 7. september 2014
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Direktion	Johnny Werther Henriksen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sportlas ApS, Holbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.101.431	1.440
1 Personaleomkostninger	-995.321	-1.528
Driftsresultat	106.110	-88
Andre finansielle indtægter	59.037	56
Øvrige finansielle omkostninger	-65.997	-22
Resultat før skat	99.150	-54
Skat af årets resultat	-31.004	7
Årets resultat	68.146	-47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47
Disponeret i alt	68.146	-47

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.500	251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.500</u>	<u>251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.500</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.158	387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.876	584
Udskudte skatteaktiver	0	7
Tilgodehavende selskabsskat	210.936	0
Andre tilgodehavender	183.600	184
Periodeafgrænsningsposter	7.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.443.060</u>	<u>1.162</u>
Likvide beholdninger	<u>4.561</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.621</u>	<u>1.169</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.121</u>	<u>1.420</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	306.545	238
Egenkapital i alt	356.545	288
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	254.835	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.503	55
Selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	235.356	0
Anden gæld	681.882	619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.341.576	1.132
Gældsforpligtelser i alt	1.341.576	1.132
Passiver i alt	1.698.121	1.420
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	989.321	1.514
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Personaleomkostninger i øvrigt	6.000	12
	995.321	1.528
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	250.500	251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	250.500	251

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Shuttertrix ApS kr.
Sportlas ApS, Holbæk	70 %	1.688.012	-1.438.514	250.500

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	238.399	288.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.146	68.146
Egenkapital 31. december 2017	50.000	306.545	356.545

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
